
Mergaitės  U-13, 2007 g.m. ir jaunesnės

Svorio kategorija iki 32

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija iki 38

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Darija Borisova 2009 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2

3 Gabija  Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija iki 45

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vytaute Šiaučiulytė 2009 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

Svorio kategorija virš 45

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Paulina Stalionytė 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Liza Ucaeva 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Luiza Ucaeva 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Merginos 2006 g.m. ir vyresnės

Svorio kategorija iki 53

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Austėja Šidlauskaitė 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Kamila Stankevič 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2
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Svorio kategorija iki 61

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ieva Smirnovaitė 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Fausta Stankaitytė 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Lijana Lipinskaitė 2003 Jurbarkas Pantera Mindaugas Smirovas 3

Svorio kategorija iki 69

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Aida Vasiliauskaitė 2001 Panevežys-Šakiai Audra-Ristis Kęstutis Smirnovas, Ričardas Balta 1

2 Viltė Savodnikaitė 1999 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 2

3 Emilija Andrijauskaite 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Svorio kategorija virš 69

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ugnė Alesiūnaitė 2003 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 1

2 Miglė Nemanytė 1997 Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 2

3 Sandra Bacevičiūtė 1996 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Berniukai U-11, 2009 g.m. ir jaunesni

Svorio kategorija iki 30

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Mantas Dobravolskis 2010 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 2

3 Vilius Kairys 2009 Klaipėda Team Lion MMA Raimondas Zeniauskas 3

4 Benas Vrubliauskas 2009 Klaipėda Team Lion MMA Raimondas Zeniauskas 4

Svorio kategorija iki 36

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kipras Buteikis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Martin Stankevic 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 3

4 Naglis Sakalauskas 2010 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 4

Svorio kategorija iki 42

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Gerardas Uktveris 2009 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 1

2 Jonas Sudnius 2009 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2

3 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 3

4 Eimantas Čėsna 2009 Klaipėda Team Lion MMA Raimondas Zeniauskas 4

5 Gabriel Lisoniuk 2009 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 5



Svorio kategorija iki 48

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Adrijus Kirilovas 2009 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 1

2 Patrik Kumpinskij 2009 Vilnius Panratos Konstantin Mokšin 2

3 Ainas Vadoklis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija virš 48

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Džiugas Mickus 2009 Klaipėda Team Lion MMA Raimondas Zeniauskas 3

Berniukai U-13, 2007-2008 gimimo metai

Svorio kategorija iki 36

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Oleg Baldovskij 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Artiom Zenkevič 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio kategorija iki 42

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Matas Bružinskas 2007 Klaipėda Lutador Klaipėda Ernestas Slavinska 2

3 Vihelmas Kolosovas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 4

Svorio kategorija iki 48

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Orestas Kuzmickas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Mantas Paulauskas 2008 Klaipėda Lutador Klaipėda Ernestas Slavinskas 2

Svorio kategorija iki 56

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Daniel Pestov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Emilis Stankevičius 2007 Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas 2

3 Dovydas Gvildys 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

5 Tautvydas Didžiokas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5



Berniukai U-15, Berniukai 2005-2006 gimimo metai

Svorio kategorija iki 56

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ernestas Grakavinas 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Daniel Afanasjev 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4 Markas Buteikis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

5 Arlandas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   7

6 Tautvydas Lebeckas 2005 Jurbarkas Pantera Mindaugas Smirovas 5   7

7 Matas Janušis 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 5   7

Svorio kategorija iki 64

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Dalius Kutka 2005 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Mindaugas Motiekaitis 2005 Jonava Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 2

Svorio kategorija virš 72

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kornelijus Bruno 2005 Jurbarkas Pantera Vytautas Smirnovas 1

2 Lukas Karvelis 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Vaikinai U-17, 2003-2004 gimimo metai

Svorio kategorija iki 56

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Marius Maučiūnas 2003 Vilnius Vale Tudo MMA Augustinas Šalkauskas 1

2 Darius Driven 2004 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Daniel Genšaft 2003 Vilnius Vale Tudo MMA Augustinas Šalkauskas 3

4 Lukas Bučelis 2003 Vilnius Vale Tudo MMA Augustinas Šalkauskas 4

Svorio kategorija iki 64

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Markas Bavejanas 2003 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Emilis Panceris 2004 Vilnius Vale Tudo MMA Augustinas Šalkauskas 2

Svorio kategorija iki 72

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vadimas Babič 2003 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Justas Stvolas 2003 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 2

3 Lukas Kirka 2003 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3



4 Anton Rafal Lamauskas 2003 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 4

5 Dominykas Sakovič 2004 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 5   6

6 Lukas Lazdauskis 2002 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 5   6

Svorio kategorija iki 80

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Maksim Podchodiaščev 2004 Vilnius Vale Tudo MMA Augustinas Šalkauskas 1

2 Erik Raskov 2004 Vilnius Vale Tudo MMA Augustinas Šalkauskas 2

Svorio kategorija virš 80

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Nikita Berkovič 2003 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

Suaugusieji, 2002 gimimo metai ir  vyresni

Svorio kategorija iki 64

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Aleksandr Michailovskij 2001 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3 Aleksandr Juzik 2002 Klaipėda Team lion MMA Raimondas Zeniauskas 3

4 Aidas Abrutis 2002 Klaipėda Team lion MMA Raimondas Zeniauskas 4

5 Deivydas Rekštys 2000 Raseiniai Pantera Mindaugas Smirovas 5   6

6 Karolis Jauneika 2001 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 5   6

Svorio kategorija iki 72

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Raimondas Zeniauskas 1993 Klaipėda Tam Lion MMA Raimondas Zeniauskas 1

2 Arnas Šaduika 2002 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3 Laimonas Stančikas 1990 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 3

4 Deividas Daividavičius 2001 Klaipėda Lutador Klaipėda Ernestas Slavinskas 4

5

Renatas Buškus

1987

Kaunas-

Radviliškis A-Force BJJ Kaunas /Otso gym Rokas Naruševičius, Tadas Rimkevičius 5   7

6 Edvinas Januševičius 2000 Raseiniai Pantera Mindaugas Smirovas 5   7

7 Ričardas Razgaitis 1984 Vilnius ATM Vilnius Rokas Narusevičius 5   7

Svorio kategorija iki 80

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Mindaugas Veržbickas 1990 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Marius Pavlovas 1997 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3 Natas Burokas 2002 Švenčionys Liūto narvas Dainius Burokas 3



4 Marius Poškus 1983 Šiauliai Mangustas Stanislovas Kulikauskas 4

5 Tomas Navickas 1997 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 5   6

6 Edvinas Pinaitis 2002 Klaipėda Vale Tudo MMA Marius Rudnickas 5   6

7 Vytautas Žukauskas 1986 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 7   10

8 Mantas Navickas 1997 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 7   10

9 Povilas Užtupys 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 7   10

10 Dovydas Bužinskis 2001 Vilnius Vale Tudo MMA Augustinas Šalkauskas 7   10

Svorio kategorija iki 90

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Danielius Grėbliūnas 1997 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Kasparas Strazdas 2000 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3 Matas Stebuliauskas 1993 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 3

4 Edvardas Babarskas 1995 Klaipėda Lutador Klaipėda Ernestas Slavinskas 4

5 Edas Savelievas 1995 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 5

Svorio kategorija virš 90

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Dovydas Šidlauskas 1996 Kaunas A-Force Rokas Naruševičius 1

2 Andrejs Bondarjuks 1988 Daugavpils Ronin Troll Team Teodor Bykovskiy 2

3 Deividas Krogertas 1996 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 3

4 Ignas Vaičiulis 1980 Klaipėda VŠĮ Klaipėdos braziliško džiudzitsu akademija ( RGA Klaipėda) Marius Rudnickas 4

Meistrai

Svorio kategorija iki 80

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Albertas Kašėta 1965 Vilnius Grecicho fight team/Champions hause Sergei Gracicho 1

2 Ernestas Slavinskas 1974 Klaipėda Lutador Klaipėda Ernestas Slavinskas 2

3 Valeriy Nosov 1981 Kaliningradas Pavel Bereza 3

4 Igors Žemčiugovs 1982 Daugavpils Ronin Troll Team Teodor Bykovskiy 4

5 Marius Labunskas 1984 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5

Svorio kategorija virš 80

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Darius Kanišauskas 1978 Klaipėda Titanikas 1

2 Ignas Vaičiulis 1980 Klaipėda VŠĮ Klaipėdos braziliško džiudzitsu akademija ( RGA Klaipėda) Marius Rudnickas 2



Moterų absoliuti svorio kategorija

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Aida Vasiliauskaitė 2001 Šakiai-Panevežys Audra-Ristis Kęstutis Smirnovas, Ričardas Balta 1

2 Ieva Smirnovaitė 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

3 Fausta Stankaitytė 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

4 Ugnė Alesiūnaitė 2003 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 4

Vyrų absoliuti svorio kategorija

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kasparas Strazdas 2000 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Raimondas Zeniauskas 1993 Klaipėda Tam Lion MMA Raimondas Zeniauskas 2

3 Danielius Grėbliūnas 1997 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 3

4 Ričardas Razgaitis 1984 Vilnius ATM Vilnius Rokas Narusevičius 4

5 Deividas Krogertas 1996 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 5   7

6 Mindaugas Veržbickas 1990 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5   7

7 Edvinas Pinaitis 2002 Klaipėda Vale Tudo MMA Marius Rudnickas 5   7

Mergaitės  U-13, 2007 g.m. ir jaunesnės

Svorio kategorija iki 32

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ariana Šuopytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Vytautė Navickaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Gustė Kolkaitė 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

Svorio kategorija iki 38

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Jurita Janušytė 2008 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Gabija  Verkauskaitė 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija iki 45

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Vytautė Šiaučiulytė 2009 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 1

GI



Svorio kategorija virš 45

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Liza Ucaeva 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Paulina Stalionytė 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Luiza Ucaeva 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

Merginos 2006 g.m. ir vyresnės

Svorio kategorija iki 53

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Austėja Šidlauskaitė 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Kamila Stankevič 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio kategorija iki 61

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ieva Smirnovaitė 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Fausta Stankaitytė 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija iki 69

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Aida Vasiliauskaitė 2001 Panevežys-Šakiai Audra-Ristis Kęstutis Smirnovas, Ričardas Balta 1

2 Emilija Andrijauskaitė 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Svorio kategorija virš 69

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Miglė Nemanytė 1997 Vilnius Faiteris Arnoldas Lukošiūnas, Tomas Svirskis 1

2 Sandra Bacevičiūtė 1996 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Berniukai U-11, 2009 g.m. ir jaunesni

Svorio kategorija iki 30

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Martynas Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Mantas Dobravolskis 2010 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 2

Svorio kategorija iki 36

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kipras Buteikis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Artūras Aukštuolis 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 2

3 Martin Stankevič 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3



Svorio kategorija iki 42

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kristupas Kolosovas 2009 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 1

2 Jonas Sudnius 2009 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2

3 Gerardas Uktveris 2009 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 3

Svorio kategorija iki 48

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Patrik Kumpinskij 2009 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Ainas Vadoklis 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

Svorio kategorija virš 48

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Kipras Pikauskas 2010 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Vakaris Rudokas 2010 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 2

Berniukai U-13, 2007-2008 gimimo metai

Svorio kategorija iki 36

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Oleg Baldovskij 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Artiom Zenkevič 2008 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

Svorio kategorija iki 42

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Arijus Augūnas 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Edvin Aleksandrovič 2008 Vilnius KMC"Smauglys" Tomas Smirnovas 2

Svorio kategorija iki 56

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Daniel Pestov 2007 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Arminas Tamošaitis 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Dovydas Gvildys 2008 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Orestas Kuzmickas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Eugenijus Simonaitis 4

5 Tautvydas Didžiokas 2007 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 5



Berniukai U-15, Berniukai 2005-2006 gimimo metai

Svorio kategorija iki 48

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Naglis Gutauskas 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Nojus Rabeckas 2005 Kėdainiai Kėdainių dziudo klubas Rimantas Pakštaitis 2

Svorio kategorija iki 56

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ernestas Grakavinas 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Daniel Afanasjev 2006 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Arlandas Tamošaitis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3

4 Markas Buteikis 2005 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 4

5 Matas  Janušis 2006 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 5

Svorio kategorija iki 64

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Dalius Kutka 2005 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

Svorio kategorija virš 72

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Lukas Karvelis 2006 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 1

2 Deividas Matkus 2005 Kėdainiai Kėdainių dziudo klubas Rimantas Pakštaitis 2

Vaikinai U-17, 2003-2004 gimimo metai

Svorio kategorija iki 56

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Darius Driven 2004 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

Svorio kategorija iki 72

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Anton Rafal Lamauskas 2003 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 1

2 Lukas Lazdauskis 2002 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 2

Suaugusieji, 2002 gimimo metai ir  vyresni

Svorio kategorija iki 64

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 1

2 Karolis Jauneika 2001 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 2



3 Aleksandras Juzik 2002 Klaipėda Team Lion MMA Raimondas Zeniauskas 3

Svorio kategorija iki 72

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Raimondas Zeniauskas 1993 Klaipėda Tam Lion MMA Raimondas Zeniauskas 1

2 Albertas Kašėta 1965 Vilnius Grecicho fight team/Champions hause Sergei Gracicho 2

3 Kostas Ligos 1988 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 3

4 Ričardas Razgaitis 1984 Vilnius ATM Vilnius Rokas Narusevičius 4

5 Aurelijus Gakas 1985 Klaipėda VŠĮ Klaipėdos braziliško džiudzitsu akademija ( RGA Klaipėda) Marius Rudnickas 5   6

6

Renatas Buškus

1987

Kaunas-

Radviliškis A-Force BJJ Kaunas /Otso gym Rokas Naruševičius, Tadas Rimkevičius 5   6

Svorio kategorija iki 80

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Tomas Navickas 1997 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 1

2 Povilas Užtupys 2002 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 2

3 Marius Pavlovas 1997 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 3

4 Edvinas Pinaitis 1985 Klaipėda Vale Tudo MMA Marius Rudnickas 4

5 Mantas Navickas 1997 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 5

Svorio kategorija iki 90

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Matas Stebuliauskas 1993 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 1

2 Edas Savelievas 1995 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 2

Svorio kategorija virš 90

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Dovydas Šidlauskas 1996 Kaunas A-Force Rokas Naruševičius 1

2 Deividas Krogertas 1996 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 2

3 Ignas Vaičiulis 1980 Klaipėda VŠĮ Klaipėdos braziliško džiudzitsu akademija ( RGA Klaipėda) Marius Rudnickas 3

Meistrai

Svorio kategorija iki 80

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Albertas Kašėta 1965 Vilnius Grecicho fight team/Champions hause Sergei Gracicho 1

2 Konstantin Mokšin 1977 Vilnius KMC"Smauglys" Ričardas Piepolis 2

3 Marius Labunskas 1984 Ukmergė Ukmergės dziudo klubas Artūras Sakas 3



Svorio kategorija virš 80

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Audrius Danys 1984 Kaunas Audrius Danys 1

2 Ignas Vaičiulis 1980 Klaipėda VŠĮ Klaipėdos braziliško džiudzitsu akademija ( RGA Klaipėda) Marius Rudickas 2

Merginų absoliuti svorio kategorija

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Ieva Smirnovaitė 2003 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 1

2 Miglė Nemanytė Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 2

3 Fausta Stankaitytė 2002 Šakiai Ošimas Vytautas Smirnovas 3

Vyrų absoliuti svorio kategorija

eil.nr. Vardas, pavardė Gim.m Miestas, rajonas Klubas Treneris Vieta

1 Dovydas Šidlauskas 1996 Kaunas A-Force Rokas Naruševičius 1

2 Albertas Kašėta 1965 Vilnius Grecicho fight team/Champions hause Sergei Gracicho 2

3 Dalius Kutka 2005 Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 3

4

Renatas Buškus

1987

Kaunas-

Radviliškis A-Force BJJ Kaunas /Otso gym Rokas Naruševičius, Tadas Rimkevičius 4

5 Daniel Afanasjev Vilnius Pankratos Konstantin Mokšin 5   6

6 Deividas Krogertas 1996 Kaunas Fighter House Donatas Uktveris 5   6

Viso dalyvavo:    210 dalyvių

Dalyvavo iš 1.Rusijos, 2.Latvijos, 3.Vilniaus, 4.Ukmergės, 5.Šakių, 6.Jurbarko, 7.Panevežio, 8. Kauno, 9.Klaipėdos, 

10.Švenčionių, 11.Jonavos, 12 Raseinių,  13 Radviliškio, Šiaulių, 14 Kėdainių.

Varžybų vyr teisėjas Dainius Burokas ( Švenčionys )

Varžybų vyr  sekretorius Rolandas Lukoševičius ( Alytus )


